

Fornebu Sparebank**RESULTAT & BALANSE**

DELÅRSRAPPORT 1. kv. 2017

RESULTAT i 1.000 kr	Hittil 17	Hittil 16	2016	1.kv.2017	1.kv.2016
Renteinntekter og lignende inntekter	28.689	23.393	109.036	28.689	23.393
Rentekostnader og lignende kostnader	11.518	10.898	48.485	11.518	10.898
Netto rente- og kredittprov.inntekter	17.171	12.494	60.551	17.171	12.494
Utbytte og andre inntekter av verdipapir	11	30	3.725	11	30
Provisjonsinntekter	2.008	1.754	8.187	2.008	1.754
Provisjonskostnader	775	701	3.160	775	701
Netto gevinst/tap valuta og verdipapirer	56	-2	1.200	56	-2
Andre driftsinntekter	52	56	267	52	56
Netto andre driftsinntekter	1.351	1.137	10.219	1.351	1.137
Sum driftsinntekter	18.523	13.631	70.770	18.523	13.631
Personalkostnader	5.679	5.783	17.121	5.679	5.783
Administrasjonskostnader	2.834	2.764	10.685	2.834	2.764
Avskrivninger	107	96	398	107	96
Andre driftskostnader	1.185	970	4.173	1.185	970
Sum driftskostnader	9.804	9.614	32.378	9.804	9.614
Driftsresultat før tap	8.718	4.017	38.392	8.718	4.017
Tap på utlån og garantier m.v.	68	-53	-249	68	-53
Nedskrivning, gevinst, tap verdipapirer	0			0	0
RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT	8.651	4.070	38.641	8.651	4.070
Skattekostnad	2.146	1.101	8.734	2.146	1.101
Ekstraordinære inntekter	0	0	0	0	0
RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET	6.504	2.968	29.906	6.504	2.968

BALANSE i 1.000 kr	Hittil 17	Hittil 16	2016
Kontanter og innskudd i Norges Bank	399.081	210.216	300.048
Utlån til finansinstitusjoner og sentralbanker	155.049	8.466	22.503
Brutto utlån til kunder	2.624.988	2.494.062	2.620.371
- spesifiserte tapsavsetninger	0	0	0
- uspesifiserte tapsavsetninger	3.000	3.000	3.000
Netto utlån til kunder	2.621.988	2.491.062	2.617.371
Sertifikater og obligasjoner	354.386	238.577	334.061
Aksjer, div fond og grunnfondsbevis	48.940	54.521	47.847
Utsatt skattefordel	1.617	3.226	1.082
Varige driftsmidler	5.523	5.523	5.523
Andre eiendeler	2.321	2.462	2.963
Forskuddsbetalte og opptjente inntekter	6.863	7.163	5.476
SUM EIENDELER	3.595.767	3.021.215	3.336.874
Gjeld til finansinstitusjoner og sentralbanker	0	0	0
Innskudd fra og gjeld til kunder	2.828.828	2.235.896	2.524.259
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapir	419.512	489.717	469.168
Annen gjeld	2.814	11.113	12.332
Avsetninger forpliktelser og kostnader	20.073	16.243	13.079
Ansvarlig lånekapital/Fondsobligasjoner	75.000	50.000	75.000
Opptjent egenkapital	249.541	218.246	243.037
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	3.595.767	3.021.215	3.336.874

I styret for Fornebu Sparebank

Anders Venemyr (Leder)

Helen M. Rossvold

Linda M. Venbakken

Morten Simonsen

Jan Inge Hansen

Stein Kolrud (Adm. banksjef)

Fornebu Sparebank

REGNSKAPSRAPPORT

RESULTATANALYSE	Hittil 17	Hittil 16	2016	1.kv.2017	1.kv.2016
Prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital					
Renteinntekter og lignende inntekter	3,31 %	2,70 %	3,26 %	3,31 %	2,70 %
Rentekostnader og lignende kostnader	1,33 %	1,26 %	1,45 %	1,33 %	1,26 %
Netto rente- og kredittprov.inntekter	1,98 %	1,44 %	1,81 %	1,98 %	1,44 %
Utbytte og andre inntekter av verdipapir	0,00 %	0,00 %	0,11 %	0,00 %	0,00 %
Provisjonsinntekter	0,23 %	0,20 %	0,25 %	0,23 %	0,20 %
Provisjonskostnader	0,09 %	0,08 %	0,09 %	0,09 %	0,08 %
Netto gevinst/tap valuta og verdipapirer	0,01 %	0,00 %	0,04 %	0,01 %	0,00 %
Andre driftsinntekter	0,01 %	0,01 %	0,01 %	0,01 %	0,01 %
Netto andre driftsinntekter	0,16 %	0,13 %	0,31 %	0,16 %	0,13 %
Sum driftsinntekter	2,14 %	1,57 %	2,12 %	2,14 %	1,57 %
Personalkostnader	0,66 %	0,67 %	0,51 %	0,66 %	0,67 %
Administrasjonskostnader	0,33 %	0,32 %	0,32 %	0,33 %	
Avskrivninger	0,01 %	0,01 %	0,01 %	0,01 %	0,01 %
Andre driftskostnader	0,14 %	0,11 %	0,12 %	0,14 %	0,11 %
Sum driftskostnader	1,13 %	1,11 %	0,97 %	1,13 %	1,11 %
Driftsresultat før tap	1,01 %	0,46 %	1,15 %	1,01 %	0,46 %
Tap på utlån og garantier m.v.	0,01 %	-0,01 %	-0,01 %	0,01 %	-0,01 %
Nedskrivning, gevinst, tap verdipapirer	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT	1,00 %	0,47 %	1,16 %	1,00 %	0,47 %
Skattekostnad	0,25 %	0,13 %	0,26 %	0,25 %	0,13 %
Ekstraordinære inntekter	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET	0,75 %	0,34 %	0,90 %	0,75 %	0,34 %
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	3.466.321	3.466.321	3.340.062	3.466.321	3.466.321
Gjennomsnittlig egenkapital	321.289	223.792	283.142	321.289	223.792

NØKKELTALL	Hittil 17	Hittil 16	2016
Sum eiendeler	3.595.767	3.021.215	3.336.874
Brutto utlån	2.624.988	2.494.062	2.620.371
Herav næringslån	428.241	388.531	483.847
Næringslån i % av brutto utlån	16 %	16 %	18 %
Brutto utlån i prosent av forvaltningskapitalen	73,00 %	82,55 %	78,53 %
Utlånsportefølje i boligkredittforetak	560.767	528.417	594.142
Innskudd fra kunder	2.828.828	2.235.896	2.524.259
Innskudd i prosent av forvaltningskapitalen	78,67 %	74,01 %	75,65 %
Innskuddsdekning (Innskudd i % av brutto utlån)	107,77 %	89,65 %	96,33 %
Brutto misligholdte lån over 90 dager	385	0	1.876
Spesifiserte tapsavsetninger	0	0	0
Netto misligholdte lån	385	0	1.876
Netto ansvarlig kapital	299.320	237.366	300.310
Nødvendig kapital	130.543	108.447	125.798
Kapitaldekningsprosent Ansvarlig kapital	18,34 %	17,51 %	19,10 %
Kapitaldekningsprosent Ren Kjernekapital	13,97 %	14,63 %	14,76 %
Overskudd av kapital	168.777	128.919	174.512
Egenkapitalavkastning *	10,57 %	5,50 %	13,14 %
Kostnadsprosent **	53,12 %	70,67 %	49,17 %
LCR	538,00 %	137,00 %	187,00 %

* Resultat etter skattekostnad i % av gjennomsnittlig opptjent egenkapital

** Driftskostnader i % av driftsinntekter. (ekskl. verdipapirer)

Skatt for kvartalsregnskapene beregnes ut fra gjennomsnittlig sats på 25%

Dette regnskapet er ikke revidert